
Úplné znění pravidel spotřebitelské soutěže 
s názvem „Kreditka 4U rozdává milión“
(dále jen „Pravidla“)

Smyslem těchto Pravidel je úplná úprava spotřebitelské soutěže s názvem „Kreditka 4U rozdává milión“ (dále jen „Soutěž“).  
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje tuto Soutěž ve vztahu k soutěžícím na území České republiky. 

Výňatky z těchto Pravidel či zkrácená pravidla Soutěže uvedená na reklamních a propagačních materiálech mají pouze  
informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této Soutěže. 

I.	 Pořadatel	Soutěže	
  Pořadatelem Soutěže je Komerční banka, a. s., IČO: 45317054, se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ 114 07  

(dále jen „Pořadatel“).

II.	 Termín	Soutěže
  Soutěž probíhá od 2. 12. 2022 od 00:00:01 hodin do 31. 12. 2022 do 23:59:59 hodin na území České republiky  

(dále jen „Termín	Soutěže“).

III.	 Podmínky	účasti	v	Soutěži
1. Účastnit Soutěže se může každá fyzická osoba s adresou pro doručování v České republice, která splní tyto podmínky:

 a)  je držitelem kreditní karty Mastercard vydané a označované Pořadatelem jako 4U karta  
(dále jen „Platební	karta“) a

 b)  ke dni 2. 12. 2022 dovršila 18 let věku.  
(Osoba splňující podmínky účasti v Soutěži dále jen „Účastník“.)

2. Fyzické osoby, které nesplní podmínky účasti v Soutěži, nebudou do Soutěže zařazeny.

3.  Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou zaměstnanci Pořadatele, společnosti Mastercard Europe SA, registrační číslo: 
0448.038.446, se sídlem B-1410 Waterloo, Chaussée de Tervuren 198A, Belgické království, či jejího odštěpného závodu  
na území České republiky, a sice Mastercard Europe SA, organizační složka, IČO: 693 45 724, se sídlem Na Poříčí 1079/3a,  
110 00 Praha 1 – Nové Město, (dále společně jen „Mastercard“), a které se podílejí na marketingové podpoře Soutěže.

IV.	 Výhry
1. V Soutěži budou rozdány tyto výhry:

 a)  1x balíček „Účast na BRIT Awards 2023“ obsahující 2 ks prémiových vstupenek (Premium tickets) na BRIT Awards 2023  
konané dne 11. 2. 2023 v O2 Areně v Londýně, včetně 3chodové večeře podávané na akci BRIT Awards 2023, vstupu pro  
2 osoby na oficiální After show party, ubytování v hotelu pro 2 osoby na 2 noci, dopravy z hotelu na akci BRIT Awards 2023 
a zpět do hotelu a dále zpátečních letenek pro 2 osoby z Prahy, případně z Vídně, do Londýna (dále jen „Hlavní	výhra“),

 b)  1 000x voucher v hodnotě 1 000 Kč na nákup zboží v internetovém obchodě  alza.cz provozovaném společností Alza.cz a.s.,  
IČO: 27082440, se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice (dále jen „Vouchery“). (Hlavní výhra a Vouchery dále 
společně jen „Výhry“.)

2. V Soutěži může být rozdáno celkem až 1 001 Výher.

V.	 Slosování	o	Výhry
1.  Do slosování o Výhry bude zařazeno prvních 1 001 Účastníků, kteří během Termínu Soutěže provedou Platební kartou  

minimálně pět platebních transakcí (dále „Platební	transakce“). 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



2.  Hodnota, resp. výše Platební transakce není rozhodná. Pro účely účasti v Soutěži se za Platební transakci považují veškeré platby 
provedené Platební kartou bez ohledu na to, zda se jedná o platbu provedenou prostřednictvím platebního terminálu, platbu 
prostřednictvím platební brány, nebo platbu prostřednictvím platební aplikace Apple Pay či Google Pay.

3.  Do slosování o Výhry může být zařazeno maximálně 1 001 Účastníků. Do slosování o Výhry může být každý Účastník zařazen pouze 
jednou. Účastník nemá právo na vícenásobné zařazení do slosování o Výhry za každý další násobek čísla 5, o který jím provedený 
počet Platebních transakcí překročí požadovaný limit pět Platebních transakcí.

4.  Z Účastníků Soutěže zařazených do slosování o Výhry bude pomocí náhodného výběru vylosován jeden výherce Hlavní výhry,  
zbylí Účastníci zařazení do slosování o Výhry obdrží každý jeden Voucher.

5.  V rámci slosování o Výhry bude každému Účastníkovi zařazenému do slosování o Výhry přiřazeno celé kladné číslo od 1 do x, 
kdy x označuje celkový počet Účastníků zařazených do slosování o Výhry, a tato celá kladná čísla budou náhodně losována 
pomocí softwarového generátoru náhodných čísel. Samotné losování bude provedeno za přítomnosti minimálně tří pracovníků 
Pořadatele a o průběhu losování bude pořízen zápis. 

6. Slosování o výhry proběhne nejpozději dne 10. 1. 2023. V Soutěži může vyhrát celkem až 1 001 výherců.

7.  Pokud by se výhercem Hlavní výhry měla stát osoba, která je zaměstnancem Pořadatele nebo Mastercard, nebude jí Hlavní výhra 
předána. V takovém případě bude namísto této osoby v souladu s těmito Pravidly vylosován jiný Účastník zařazený do slosování 
o Výhry.

VI.	 Předání	Výher 

1. Pořadatel výherci e-mailovou zprávou adresovanou na e-mailovou adresu výherce oznámí, že mu bude předána Výhra. 

2.  Voucher bude každému z výherců předán Pořadatelem v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na 
e-mailovou adresu výherce ve formě 9místného kódu, a to nejpozději do jednoho kalendářního měsíce od uplynutí Termínu 
Soutěže.

3.  V případě, že z důvodu neposkytnutí nezbytné součinnosti ze strany výherce nebude možné výherci Výhru předat nejpozději do 
1 měsíce ode dne, kdy Pořadatel výherci odešle e-mailovou zprávu s oznámením, že mu bude poskytnuta Výhra, propadne Výhra 
ve prospěch Pořadatele; výherce nemá právo na jakoukoliv kompenzaci ze strany Pořadatele. 

4.  Pořadatel má právo nepředat Výhru výherci v případě, že zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany některého z Účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému Účastníkovi k získání Výhry. V takovém 
případě propadne Výhra ve prospěch Pořadatele a výherce nemá právo na jakoukoliv kompenzaci ze strany Pořadatele.

5. Čerpání Výher je dobrovolné. V případě nevyčerpání Výhry bez náhrady propadají a výherci nemají právo na žádnou kompenzaci.

VII.	 Souhlas	s	Pravidly,	ochrana	osobních	údajů
1. Účastí v Soutěži bere Účastník na vědomí Pravidla Soutěže, souhlasí s nimi a zavazuje se je plně dodržovat.

2.  Osobní údaje Účastníků budou zpracovány pouze za účelem účasti v Soutěži, předání Výher, výkonu a obhajoby práv a právních 
nároků Pořadatele a případně k dalším účelům, pokud k nim Pořadatel získá odpovídající právní titul pro zpracování, o čemž bude 
Účastník vždy informován.

3.  Zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely je založeno na právním titulu dle čl. 6 odst. 1. písm. a) (souhlas subjektu 
údajů), b) (nezbytnost zpracování pro splnění smlouvy) a f) (nezbytnost zpracování pro účely oprávněných zájmů správce či třetí 
osoby) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“).

4.  Osobní údaje budou za výše specifikovanými účely zpracovávány pouze Pořadatelem. Pro účely předání Hlavní výhry budou 
osobní údaje výherce Hlavní výhry zpracovány dále třetí osobou, která podniká v oblasti cestovního ruchu a která bude zajišťovat 
zprostředkování letenek, ubytování, vstupenek a další záležitosti spojené s umožněním předání a následného čerpání Hlavní výhry 
(dále jen „Organizátor“). O konkrétní osobě Organizátora bude výherce Hlavní výhry informován dodatečně.

5.  Účastník Soutěže tímto pro případ, že se stane výhercem Hlavní výhry, bere na vědomí, že dojde k předání jeho osobních údajů 
Organizátorovi za účelem umožnění poskytnutí a následného čerpání Hlavní výhry.

6. Zpracovávány budou následující osobní údaje:

a)  Pro účast v Soutěži a předání Výher provádí zpracování v postavení správce Pořadatel a zpracovává: číslo Platební karty, 
e-mailovou adresu, jméno a příjmení a případně další osobní údaje pro ověření souladu s Pravidly a pro předání Výher výherci.

7. Osobní údaje nebudou předány do třetích zemí ani poskytnuty mezinárodním organizacím. 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



8. Kategorie možných příjemců osobních údajů: Organizátor, osoby poskytující poradenství a služby Pořadateli nebo Organizátorovi.

9.  Účastník má právo vyplývající z GDPR, právo na přístup ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu nebo právo na výmaz 
osobních údajů, tzv. právo být zapomenut, právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů (pokud se zpracovává na 
základě souhlasu), právo na omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. Účastník má rovněž právo podat stížnost na 
zpracování osobních údajů vůči správci, případně se může obrátit na dozorový orgán, Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ). 
Své právo vůči správci může uplatnit zasláním požadavku na e-mailovou adresu: osobní_udaje@kb.cz. 

10.  Účastník zpravidla neposkytuje žádné nové osobní údaje, neboť údaje jsou zpracovávány správcem v rámci jiných účelů pro 
zpracování odlišných od této Soutěže, které jsou ale vzájemně slučitelné. 

11. Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování ani k profilování.

12. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 3 měsíců po uplynutí Termínu Soutěže.

VIII.	Společná	ustanovení
1.  Výhry nelze vyplatit v hotovosti, popřípadě je vyměnit za jiné plnění. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry 

jinými výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky Soutěže.

2.  Hodnoty Výher uvedené v těchto Pravidlech jsou uvedeny jako hodnoty po zdanění. V souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, výhry převyšující 10 000 Kč podléhají dani z příjmu. Před vyplacením peněžitých Výher podléhajících dani 
z příjmu výhercům Pořadatel v souladu se zákonem provede srážku daně z příjmu. U nepeněžitých Výher podléhajících dani 
z příjmu Pořadatel v souladu se zákonem zaplatí daň za poplatníka (výherce).

3. Účast v Soutěži ani Výhry není možné vymáhat právní cestou nebo požadovat alternativní plnění. 

4.  Pořadatel neodpovídá za vady Výher ani nenese jakoukoliv odpovědnost za případné škody způsobené Účastníkům v souvislosti 
s užíváním nebo čerpáním Výher. Reklamace Výher u Pořadatele je vyloučena. Pořadatel neposkytuje záruku Výhry.

5.  Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze Soutěže ty Účastníky, kteří porušili tato Pravidla, dále pak Účastníky, kteří v rámci Soutěže 
jednají nekalým či podvodným způsobem apod. Účastníci, kteří byli vyřazeni ze Soutěže, nemají právo na žádnou náhradu. 

6.  Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tato Pravidla či Soutěž zrušit, a to bez udání důvodů a bez stanovení náhrady.  
Změna Pravidel či zrušení Soutěže jsou účinné okamžikem zveřejnění na internetových stránkách  
https://www.kb.cz/cs/pravidla-soutezi. 

7.  Úplná Pravidla Soutěže a další informace o Soutěži jsou po dobu Termínu Soutěže k dispozici na internetových stránkách  
https://www.kb.cz/cs/pravidla-soutezi. 

Komerční	banka,	a.	s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

https://www.kb.cz/cs/pravidla-soutezi
https://www.kb.cz/cs/pravidla-soutezi
mailto:osobn%C3%AD_udaje%40kb.cz?subject=


BRIT Awards 2023 a Mastercard –  
závazná pravidla a podmínky 

Pravidla	a	podmínky

• Účastí na akci se účastník zavazuje, že se bude řídit těmito pravidly.

• Výherce/výherci a jeho/jejich host/é musí být starší 18 let.

• BRIT Awards 2023 a Mastercard se uskuteční v sobotu 11. února 2023 v O2 v Londýně (dále jen „událost“).

•  Výherní balíčky (včetně doprovodných vstupenek) jsou určeny výhradně pro výherce a je přísně zakázán jejich prodej nebo 
nabídnutí k prodeji, převod, přeprodej, věnování nebo výměna jakékoli vstupenky a/nebo části jakéhokoli výherního balíčku 
(včetně, ale nejen, osobně nebo online pomocí aukce, webové stránky nebo online přeprodávacího vstupenkového tržiště). 
Organizátor promoce si v případě porušení těchto podmínek vyhrazuje právo zrušit vstupenky a stáhnout či zneplatnit jakoukoli či 
všechny části výhry.

•  Ve výherních balíčcích (včetně doprovodných vstupenek) není zahrnuto nic nad rámec popisu. Celek ani část výhry není možné 
směnit za hotovost nebo jinou alternativu.

•  Výherce/výherci a jeho/jejich host/é berou na vědomí, že se musí řídit kompletními podmínkami spjatými se vstupenkami jako 
součástí jejich výhry, které jsou k náhledu na  https://www.brits.co.uk/terms-and-conditions („Ticket Terms and Conditions“), 
a souhlasí s nimi. Tyto podmínky se mohou čas od času měnit a mohou obsahovat povinnost držitelů vstupenek prokázat se 
platným dokladem totožnosti s fotografií (cestovní pas nebo řidičský průkaz) nebo jinou formou identifikace (například debetní 
nebo kreditní karta) při příchodu na událost z důvodu ujištění, že držitel vstupenky je skutečně na vstupence uveden. Vstupenky 
jsou určeny výhradně pro výherce a je přísně zakázán jejich prodej nebo nabídnutí k prodeji, převod, přeprodej, věnování nebo 
výměna jakékoli vstupenky a/nebo části jakéhokoli výherního balíčku (včetně, ale nejen, osobně nebo online pomocí aukce, 
webové stránky nebo online přeprodávacího vstupenkového tržiště). Nedodržení kterékoli z těchto podmínek může mít za 
následek odmítnutí vstupu nebo povinnost držitelů vstupenek akci opustit.

•  Výherce/výherci a jeho/jejich host/é berou na vědomí a souhlasí s tím, že se na ně vztahují úplné podmínky O2 (provozovatele), 
včetně těch, jež byly zavedeny za účelem zmírnění rizik covidu-19, které si můžete prohlédnout na webových stránkách 
provozovatele, a provozovatel si vyhrazuje právo odstranit jakoukoli osobu nebo odmítnout jakékoli osobě vstup na BRIT Awards 
2023 s Mastercard bez ohledu na to, zda má platnou vstupenku. Je-li vstupenka prohlášena za neplatnou nebo je-li držiteli 
vstupenky odepřen vstup nebo je-li osoba z události vyloučena z důvodu porušení podmínek spjatých se vstupenkami nebo 
porušení podmínek provozovatele, nebudou vráceny žádné peníze.

  Pořadatel, jeho zástupci a BRIT Awards Limited nepřijímají žádnou odpovědnost za jakoukoli škodu, ztrátu, zranění nebo 
zklamání, které utrpí jakýkoli účastník účastnící se soutěže nebo v důsledku přijetí výhry nebo jakékoli části výhry. V souladu 
s dosavadními zákonnými předpisy pořadatel, jeho zástupci a BRIT Awards Limited nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli 
zranění, ztrátu nebo poškození osob nebo majetku vzniklé nebo způsobené počasím, činy vyšší moci, válkou, nehodou, pandemií 
nebo epidemií a jakýmkoli souvisejícím jednáním vlády nebo jinými vládními omezeními, nařízeními nebo jednáním nebo 
opomenutím jakéhokoli jednotlivce nebo stavu mimo kontrolu pořadatele. Pokud se doručení některé z částí výhry zpozdí nebo 
nebude možné doručení z důvodu covidu-19, budou výherci informováni pořadatelem co nejdříve.

•  Celé jméno výherce/výherců, kontaktní číslo a e-mailová adresa budou sdíleny s poskytovatelem služeb Mastercard The Big Group 
Limited za účelem předání ceny. Kopie jejich Zásad ochrany osobních údajů je k dispozici zde.

• Podmínky se řídí anglickým právem a podléhají výlučné jurisdikci anglických soudů.

https://www.biggroup.co.uk/privacy

